[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОРСКОЙ

199226, Санкт-Петербург, ул. Кораблестроителей, д. 21, корп. 1 тел. 356-55-22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2015                                                                                                                                             № 75

Об утверждении прогноза основных
характеристик консолидированного

бюджета
     В соответствии со ст. 184.2 БК РФ, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской, утвержденного решением муниципального совета от 20.05.2014 № 16 и «Порядком разработки среднесрочного финансового плана внутригородского муниципального образования муниципальный округ округ Морской Санкт-Петербурга», утвержденного постановлением местной администрации от 15.10.2013 № 311, местная администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз основных характеристик консолидированного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской на 2016 год и плановый период 2017-2018 г.г. в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

                              И.А. Матяш
2